
ZARZĄDZENIE Nr 56/2021 

Rektora Politechniki Koszalińskiej 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie zmiany zasad odbywania praktyk studenckich określonych w załączniku 

do Zarządzenia Rektora Politechniki Koszalińskiej Nr 45/2019  

z dnia 27 września 2019 r. w sprawie organizacji i realizacji praktyk studenckich 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia Rektora Politechniki Koszalińskiej Nr 45/2019 z dnia 

27 września 2019 r. w sprawie organizacji i realizacji praktyk studenckich wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1. w Rozdziale II. („Organizacja przebiegu i warunki zaliczenia praktyki zawodowej”): 

1) ustęp 3. otrzymuje brzmienie: 

„3. Po zrealizowaniu praktyki zawodowej student przedkłada kierownikowi 

praktyk kartę oceny studenta skierowanego na praktykę zawodową (wzór 7), 

sprawozdanie z realizacji zadań zawartych w harmonogramie przebiegu praktyki 

oraz ankietę oceniającą praktykę zawodową (wzór 8). Ankieta ma charakter 

anonimowy i jest gromadzona oddzielnie od pozostałych dokumentów.”. 

2) dodaje się nowy ustęp 3a. w brzmieniu: 

„3a. Na podstawie wypełnionych ankiet, kierownik praktyk sporządza 

sprawozdanie, które przekazuje kierownikowi jednostki.”. 

3) w ustępie 5. dodaje się punkt 6) w brzmieniu: 

 „6) ankietę oceniającą praktykę zawodową.”. 

2. Do zmienianego załącznika i do określonej w nim listy wzorów dokumentów dodaje 

się wzór nr 8 - „8. Wzór ankiety oceny studenckiej praktyki zawodowej” - 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

  



 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do praktyk 

realizowanych począwszy od roku akademickiego 2021/22. 

 

 

 

REKTOR 

 

 

 

dr hab. Danuta Zawadzka, prof. PK 

 


